
Résultats Cross 2016 Du Collège André Chénier 
 

 Classement Cat. Minimes 
 

Place NOM Prénom Classe Temps Catégorie 

1 EL GARRAB Amel-Maryem 4°1 14 :88 Minime 1 F  

2 EL KHATIB Sarah 4°1 15 : 08 Minime 1 F  

3 BOINA HADJI Mayida 4°2 15:28 Minime 2 F 

4 DRIF Fatma 3°1 15:34 Minime 2 F 

5 ARSLAN Irem 4°3 15:46 Minime 1 F 

6 SAMBOU Diarykoda 3°2 17:14 Minime 2 F 

7 AFONSO Danilsa 3°2 17:19 Minime 2 F 

8 OUARKOUB Maïssa 4°2 17:25 Minime 1 F 

9 ASSAGHIR Amel 3°3 17:51 Minime 2 F 

10 KATEB Alia 4°2 18:06 Minime 1 F 

11 FELLAH Wahiba 4°3 18:19 Minime 1 F 

12 CHEMOUREK Maryam 3°2 18:24 Minime 2 F 

13 ID BASSAID Kamilia 3°3 18:37 Minime 2 F 

14 AMOUCH Manel 4°1 18:47 Minime 1 F 

15 SILA Mélissa 5°1 19:31 Minime 1 F 

16 CHEMSEDDINE Yousra 4°3 19:34 Minime 1 F 

17 ELCHEGUER Taymiya 4°1 19:39 Minime 1 F 

18 DIOP Khardiatou 3°2 19:59 Minime 2 F 

19 AYAD Tasnim 4°1 20:01 Minime 2 F 

20 NIENG Naila 4°2 20:04 Minime 1 F 

21 DEMINE Samra 3°2 20:07 Minime 2 F 

22 DIAW Aminata 5°2 20:15 Minime 1 F 

23 LENDO Andres 3°2 20:25 Minime 2 F 

24 DRAME Mariam 3°2 20:43 Minime 2 F 

25 DAHMANI 
Sabrina 

Isabelle 
3°2 20:45 Minime 2 F 

26 BENSLIMANE Hajar 4°2 20:50 Minime 2 F 

27 SAID Shadia 4°2 21:01 Minime 1 F 

28 TURPIN Camélia 4°2 21:26 Minime 1 F 

29 BOUDRA Chaïma 3°1 21:40 Minime 2 F 

30 AYAD Assiya 4°2 22:00 Minime 1 F 

31 MEBARKI Asma 4°3 22:44 Minime 1 F 

32 BENOMAR Salsabil 4°3 22:57 Minime 1 F 

33 LOUKILI Safa 4°3 23:25 Minime 1 F 

34 N'DIAYE Oumou 3°1 23:44 Minime 2 F 

35 BILADIK Gulhan 3°3 24:00 Minime 2 F 

36 PREIRA Myriam 5°1 24:32 Minime 1 F 

37 CHEMSEDDINE Fatima-Zahra 3°2 24:57 Minime 2 F 

38 ASADULLAH Salma 3°3 25:22 Minime 2 F 

39 ABDALLAH Zahra 3°1 26:04 Minime 2 F 

40 ZENGIN Héline 3°1 26:07 Minime 2 F 

41 BENOMAR Yasmina 3°1 26:11 Minime 2 F 

42 KILIC Ezo 4°3 26:26 Minime 1 F 

 

Classement Cat. Cadettes 
 

PLACE NOM 
Préno

m 
Classe Temps Catégorie 

1 GOCMEN Gizem 3°1 17:09 Cadet F 

2 TOURE Mamou 3°2 17:21 Cadet F 

3 OULED HAMMOU Ranya 3°1 20:22 Cadet F 

4 SY Maïmouna 3°2 21:50 Cadet F 

5 THIAM Salamata 3°3 22:13 Cadet F 

6 CHIKH Rania 3°3 23:30 Cadet F 

7 ABOUZIA Wassila 3°3 23:34 Cadet F 

8 ERKCI Dilara 3°3 23:48 Cadet F 

Classement Général Filles  
Minimes/ Cadettes 

 
PLACE NOM Prénom CLASSE TEMPS Catégorie 

1 EL GARRAB Amel 4°1 14 :88 Minime 1 F  

2 EL KHATIB Sarah 4°1 15:01 Minime 1 F 

3 BOINA HADJI Mayida 4°2 15:28 Minime 2 F 

4 DRIF Fatma 3°1 15:34 Minime 2 F 

5 ARSLAN Irem 4°3 15:46 Minime 1 F 

6 GOCMEN Gizem 3°1 17:09 Cadet F 

7 SAMBOU Diarykoda 3°2 17:14 Minime 2 F 

8 AFONSO Danilsa 3°2 17:19 Minime 2 F 

9 TOURE Mamou 3°2 17:21 Cadet F 

10 OUARKOUB Maïssa 4°2 17:25 Minime 1 F 

11 ASSAGHIR Amel 3°3 17:51 Minime 2 F 

12 KATEB Alia 4°2 18:06 Minime 1 F 

13 FELLAH Wahiba 4°3 18:19 Minime 1 F 

14 CHEMOUREK Maryam 3°2 18:24 Minime 2 F 

15 ID BASSAID Kamilia 3°3 18:37 Minime 2 F 

16 AMOUCH Manel 4°1 18:47 Minime 1 F 

17 SILA Mélissa 5°1 19:31 Minime 1 F 

18 CHEMSEDDINE Yousra 4°3 19:34 Minime 1 F 

19 ELCHEGUER Taymiya 4°1 19:39 Minime 1 F 

20 DIOP Khardiatou 3°2 19:59 Minime 2 F 

21 AYAD Tasnim 4°1 20:01 Minime 2 F 

22 NIENG Naila 4°2 20:04 Minime 1 F 

23 DEMINE Samra 3°2 20:07 Minime 2 F 

24 DIAW Aminata 5°2 20:15 Minime 1 F 

25 OULED HAMMOU Ranya 3°1 20:22 Cadet F 

26 LENDO Andres 3°2 20:25 Minime 2 F 

27 DRAME Mariam 3°2 20:43 Minime 2 F 

28 DAHMANI 
Sabrina 

Isabelle 
3°2 20:45 Minime 2 F 

29 BENSLIMANE Hajar 4°2 20:50 Minime 2 F 

30 SAID Shadia 4°2 21:01 Minime 1 F 

31 TURPIN Camélia 4°2 21:26 Minime 1 F 

32 BOUDRA Chaïma 3°1 21:40 Minime 2 F 

33 SY Maïmouna 3°2 21:50 Cadet F 

34 AYAD Assiya 4°2 22:00 Minime 1 F 

35 THIAM Salamata 3°3 22:13 Cadet F 

36 MEBARKI Asma 4°3 22:44 Minime 1 F 

37 BENOMAR Salsabil 4°3 22:57 Minime 1 F 

38 LOUKILI Safa 4°3 23:25 Minime 1 F 

39 CHIKH Rania 3°3 23:30 Cadet F 

40 ABOUZIA Wassila 3°3 23:34 Cadet F 

41 N'DIAYE Oumou 3°1 23:44 Minime 2 F 

42 ERKCI Dilara 3°3 23:48 Cadet F 

43 BILADIK Gulhan 3°3 24:00 Minime 2 F 

44 PREIRA Myriam 5°1 24:32 Minime 1 F 

45 CHEMSEDDINE Fatima-Zahra 3°2 24:57 Minime 2 F 

46 ASADULLAH Salma 3°3 25:22 Minime 2 F 

47 ABDALLAH Zahra 3°1 26:04 Minime 2 F 

48 ZENGIN Héline 3°1 26:07 Minime 2 F 

49 BENOMAR Yasmina 3°1 26:11 Minime 2 F 

50 KILIC Ezo 4°3 26:26 Minime 1 F 

 
 


